
ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok oraz zmian w zarządzeniu nr 0050.114.2011 Wójta  
Gminy Krzyżanowice z dnia 15 listopada 2011 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan dochodów 
      o 132 200,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota
852  Pomoc społeczna 132 200,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

130 000,00

  

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

130 000,00

 85295 Pozostała działalność 2 200,00

  

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 200,00

Razem: 132 200,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan wydatków 

o 132 200,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

630  Turystyka 0,00
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 1 000,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań) - 1 000,00

801  Oświata i wychowanie 0,00
 80101 Szkoły podstawowe - 30 808,00

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 700,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 28 108,00

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 100,00
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 2 100,00



wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

 80104 Przedszkola 49 226,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 100,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 49 126,00

 80110 Gimnazja - 20 518,00

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) - 21 418,00

852  Pomoc społeczna 132 200,00

 85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

130 000,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 126 886,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 3 023,00

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań) 91,00

 85295 Pozostała działalność 2 200,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 2 200,00

Razem: 132 200,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.971.754,30 zł
− plan wydatków w kwocie  33.189.981,30 zł

§ 3

Dokonać zmian w tabeli nr 2a do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr III/9/2010 z dnia 30 grudnia 2010r. 
„Zestawienie wydatków majątkowych w 2011roku”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4

Dokonać zmian w zarządzeniu Nr 0050.114.2011 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 15 listopada 2011 roku 
w spawie zmian do budżetu gminy na 2011 rok w ten sposób, że:

1. w § 1 pkt 2 dział 801 rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół winna być kwota 
3.000,00; w wierszu  „ - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań)” winna być kwota 3.000,00; rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
winna być kwota – (minus) 3.000,00 w wierszu „ - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań)”  winna być kwota - (minus) 3.000,00.

§ 5

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/9/2010 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 30.12.2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.121.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 listopada 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Wojewody Śląskiego Nr F8/I/3011/361/4/1/2011: Nr  FB/3011/362/3/1/2011 z dnia 16 listopada 
2011r . w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2011 rok 

2. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

3. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	 
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

